



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

## ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

V Praze dne 7. 3. 2019

č.j. 51/2019/TM

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4. 3. 2019**

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 4. 3. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

- 1. Jakým způsobem zajišťuje vaše MČ úklid veřejných prostranství, chodníků a místních komunikací? Vlastními pracovníky (kolik pracovníků) nebo najatou firmou?**  
MČ Praha-Lysolaje zajišťuje úklid veřejných prostranství, chodníků a místních komunikací vlastními pracovníky. Počet pracovníků je v současné době 5.
- 2. Jaké jsou roční náklady na úklid ve vaší MČ?**  
Roční náklady na úklid jsou vyčísleny na hodnotu 1 163 200 Kč.
- 3. Jakým způsobem zajišťuje vaše MČ údržbu zeleně? Vlastními pracovníky (kolik pracovníků) nebo najatou firmou?**  
Údržba je zajišťována převážně vlastními pracovníky. Některé činnosti (výškové kácení, rizikové kácení atd.) jsou zajišťovány najatou firmou. Počet vlastních pracovníků je v současné době 5.
- 4. Jaké jsou roční náklady na údržbu zeleně ve vaší MČ?**  
Roční náklady na údržbu zeleně jsou vyčísleny na hodnotu 892 000 Kč.
- 5. Kolik má vaše MČ obyvatel?**  
Počet obyvatel MČ Praha-Lysolaje ke dni 1. 1. 2019 celkem 1429.

S pozdravem

Ing. Tomáš Mokrejš  
tajemník

